
Izstādes un pasākumi 

2015.gada aprīlī 

Alsungas, Skrundas un Kuldīgas novadu bibliotēkās 

 

Bibliotēka Izstādes Laiks Pasākumi  Laiks Kontakti 

Alsungas novads 

Alsungas novada 

bibliotēka 
Hansam Kristianam 

Andersenam  -210 
02.04. “ Lasāmlaiks Miķelītī” , 

pirmsskolas izglītības iestādē 

“Miķelītis” -1 reizi mēnesī grāmatu 

maiņa. 
Grāmatu apskats “Jaunumi” (1.-

4.klasei). 

01.04. 
 
 
 
24.04. 

Ausma 

Caune 
63351343 
 
 
Rasma Cīrule 
63351343 

Kuldīgas novads 

Ēdoles pagasta bibliotēka Alsungas keramikas pulciņa 

darbu izstāde 
10.04. - 9.05 Ēdoles bibliotēka sadarbībā ar 

kultūras namu organizē Ineses 

Mūrnieces radošo darbnīcu – Saldā 

(konfešu) krokusa pušķa 

gatavošana. Pasākums notiks 

Ēdoles pamatskolas sporta 

kompleksā. Būs iespējams arī 

iepazīties ar sporta kompleksu.  

22. 04. 

plkst.18:00 
Aira Celma 
63345138 

Gudenieku pagasta 

bibliotēka 
Literatūras izstāde : “Kas visu 

izteic bez mēles?”  
veltīta Starptautiskajai bērnu 

grāmatu dienai. 

   Aija Eglīte 
63352117 

Gudenieku pagasta Basu Dzidras Lāces gleznu izstāde 1.04.-10.04. Starptautiskai bērnu grāmatu dienai 1.04.-30.04. Anita 



bibliotēka Pasaules veselības dienai 

veltīta grāmatu izstāde 

“Veselības ABC” 

 
 
7.04.-30.04. 

un pasaules grāmatu dienai veltīts 

pasākums mēneša garumā  “Mana 

Grāmata” - iesaku izlasīt. 

Dreijere 
63321336 

Īvandes pagasta 

bibliotēka 
Līvijas Bružes gleznu izstāde 

muižas kamīnzālē un 

bibliotēkā 

 

Bibliotēku nedēļā -  sen 

zināmais pazīstamais 

“Andersens” jubilejas literārā 

izstāde, ne tikai bērniem  

 

1.04-30.04. 
 

 

 

 

20.04. -

25.04. 

 
 
 
 

 
 
 
 

Gunta 

Zingberga 
63343153 

Kabiles pagasta 

bibliotēka 
“Mans Lieldienu zaķis” 
 
 
Ingas Pūces gleznas 

01.04.- 

17.04. 

 
 17.04.- 

29.05 

  Daiga 

Riežniece 
63354124 

Kuldīgas Galvenā 

bibliotēka 
LNB izstāde “Mazās Gaismas 

pilis”(Mākslas nama 1.stāvā) 
 
Lauris Mīlbrets “Kanādā 

tapušās miniatūras”(Mākslas 

nama galerijā) 
 
Alana Perševica foto izstāde 

“Mani žurnāli” (bibliotēkas 

2.stāvā) 

23.04. - 

10.05. 
 
23.04. - 

10.05. 

 
 
01.04.- 
30.04.  

Pasākums Bibliotēkas Draugiem 

– „Anekdošu šovs” 

 

Literāri izglītojoša nodarbība 

sākumskolas vecuma bērniem, 

atzīmējot Starptautisko bērnu 

grāmatu dienu 

 

Akcijas/maratona „Bibliotēkas 

draugs” iknedēļas darbs, 

atzīmējot Starptautisko bērnu 

grāmatu dienu un H. K. 

Andersenam – 210 

 

01.04. 
 
 
 

02.04. 
 
 
 
 

02.04. 
 
 
 
 
 

Inga Brūvere 

29805698 

Līga Brence 

25618263 

Sanita 

Tilgale 

26477986 



Akcijas/maratona „Bibliotēkas 

draugs” iknedēļas darbs, 

atzīmējot Pasaules veselības 

dienu (7. aprīlis) 
 

Akcija „Grāmatu starts” pašiem 

mazākajiem lasītājiem kopā ar 

vecākiem (otrreizējā tikšanās) 
 

Lasīšanas veicināšanas 

programmas „Bērnu, jauniešu 

un vecāku žūrija 2014” 

noslēguma pasākums KKC 

 

Tikšanās ar muzeja speciālisti 

Airu Dzelmi pasākumu cikla 

„Arī viņa lasa” ietvaros 

 

“Latvietis esmu, biju, būšu”. 

Tikšanās ar Laimoni Kopu 

 
 

Tikšanās ar veikala „Zelta 

apelsīns” vadītāju pasākumu 

cikla „Arī viņa lasa” ietvaros 

 

Akcijas/maratona „Bibliotēkas 

draugs” iknedēļas darbs, 

atzīmējot Pasaules grāmatu un 

autortiesību dienu (23. aprīlis) 
 

Izstādes “Mazās gaismas pilis” 

atvēršana un novadpētniecības 

 

08.-10.04. 
 
 
 
 

11.04. 
  
 
 
 

15.04. plkst.  

12:00 

 
 

17.04. 
 
 
 

21.04. 

plkst.13:00 

 
 

22.04. 
 
 
 

22.-24.04. 
 
 
 
 
 

23.04. 
 



konkursa “Urķīgais 

novadpētnieks” noslēguma 

pasākums. 
 

UNESCO Latvijas Nacionālās 

komisijas (LNK) tīkla „Stāstu 

bibliotēkas” meistarklase un 

seminārs 

 

Dalība Pavasara palu šovā 

„Lido zivis Kuldīgā” 

 

Akcijas/maratona „Bibliotēkas 

draugs” iknedēļas darbs, 

atzīmējot režisora, scenogrāfa 

Arnolda Burova 100 gadu 

jubileju (29. aprīlis) 

 
 
 
 
 

24.04. 
 
 
 
 

25.04. 
 
 

29.-30.04. 
 
 
 
 
 
 

Kurmāles pagasta 

Priedaines bibliotēka 
Dzidras Lāces gleznu izstāde 
Literatūras izstāde “Gaidām 

pavasari un dārza darbus arī 

….” 

13.-30.04. 
 
01.04. - 

30.04. 

Tikšanās ar puķkopi Laimoni Zaķi 
 
 
Konkursa “Čaklais lasītājs” 

noslēgums Kuldīgas Centra 

vidusskolā 
Erudītu konkurss komandām  
“Kas tik bibliotēkā nenotiek!” 

13.04. plkst. 

13:00 
 

17.04. 
 
 
Laiks tiks 

precizēts 

Lāsma 

Veigelte 
63323391 

Laidu pagasta bibliotēka Izstāde - Jolantas Alkšares 

izšuvumi krustdūrienu tehnikā 
 
Zīmējumu un kartiņu izstāde 

“Mans Lieldienu zaķis” 

 

01.-30.04. 

 
 
 
01.-30.04. 

 

Starptautiskai bērnu grāmatu dienai 

veltīta akcija “Iesaku izlasīt” 
 
Bibliotēkas nedēļas ietvaros - Vai 

Tu jau esi domubiedru grupā 

“Dzīvot Laidos”, nāc un piedalies 

01.-30.04. 

 
 
 
20.-24.04 

Vizma 

Hartmane 

26228949 



Literatūras izstāde “Augi, 

putni un kukaiņi pavasarī” 

 
Pasaules veselības dienai 

veltīta literatūras izstāde 

“Domu spēks” 

01.-30.04. 
 
 
01.-30.04. 

 
 

ar savām senajām fotogrāfijām 
 

Laidu pagasta Sermītes 

bibliotēka 

Izstāde  bibliotēku nedēļas 

ietvaros “Sermītes bibliotēka 

lagrāk un tagad” -izstādē 

novadpētniecības materiāli 

par biliotēkas vēsturi, 

fotogrāfijas no bibliotēkas 

pasākumiem(no 1998.g.), 

raksti no periodikas 

20.04-26.04 Bibliotēku nedēļas ietvaros 
Čaklāko lasītāju -pirmskolas 

audzēkņu sumināšanas pasākums 
 

Tuvāko sadarbības partneru 

sumināšana 

22.04 plkst. 
09:30 
 
 
24.04 plkst. 
09:30 

 

Inese Štorha 
26858805 

Padures pagasta 

bibliotēka 
Turpinās Padures pagasta 

audēju pulciņa 2. izstāde  

“Viss labsajūtai” 
 
Kuldīgas Alternatīvās 

sākumskolas Padures filiāles 

pirmsskolas izglītības grupas 

audzēkņu radošo darbu 

izstāde “Mana bibliotēka” 

 
Literatūras 

apkopojums/izstāde, veltīta 

Aspazijai un Rainim  
“...Kā pukstiens Tavu sirdi 

mīl - es mīlu Tevi” 

01.04. - 

30.04. 

 
 
 
21.04. - 

30.04. 

 
 
 
 
 
20.04. - 

30.04. 

 
 

Lasīšanas veicināšanas konkursa 

“Punktainā lasīšana” noslēgums 

Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas 

Padures filiālē. 

 
Konkursa “Punktainā lasīšana” 

uzvarētāju ekskursija uz Pūres 

šokolādes muzeju.(Ekskursiju 

atbalsta un sponsorē biedrība 

“Padure” un Ināras un Borisa 

Teterevu fonds. 

 
Pirmskolas izglītības 3.-4. gadīgo 

bērnu grupas ekskursija/nodarbība 

bibliotēkā  
“Tur, kur dzīvo grāmatas” 
 
Kopālasīšanas nodarbības ar 5.-

6. gadīgajiem  pirmsskolas 

izglītības sagatavošanas grupas 

9.04. 
 
 
 
 
17. 04. 
 
 
 
 
 
 
20. 04. 
 
 
 
 
Katru 

pirmdienu 

10:30 

Aina Salma 

63348117 



bērniem 

Pelču pagasta bibliotēka „Mani putni” (D.Girvaites 

fotogrāfiju izstāde) 
 

Grāmatu izstāde „23.aprīlis 

– Vispasaules grāmatu 

diena” 

 

01.04.- 

30.04. 

 
20.04.- 

26.04. 

Pasaku pēcpusdienas 

bērniem: 
 

Auniņš Šons 

 
 

Hello Kitty 

 
 

Mākoņains, gaidāms kotlešu 

lietus 

 

 

 

Bernards 

 
 

Pasākumi bibliotēku nedēļā: 

Balsojums par mīļāko grāmatu 

 
 

Bibliopikniks lieliem un 

maziem Pelču pils parkā 

 

Biblionakts-15 (Nakts lasīšanas 

festivāls bērniem līdz 15 

gadiem) 
 

Mūžizglītības pasākumi: 

Spāņu valodas kursi 
 

Datorprasmju apmācības 

 

 

 

7.04. 

plkst.16:30  

 

14.04. 

plks.16:30  
 

21.04. 

plkst.16:30 

 

 

28.04. 

plkst.16:30  
 
 

20.04. -

25.04. 
 
 

24.04. 

plkst.15:00 

 

25.04. 

plkst.22:00 

 
 

Piektdienās 

plkst. 18:00 

 

ceturtdienās 

Daina 

Girvaite 
63326192 



 
 

plkst. 18:00  

Rendas pagasta 

bibliotēka 
Kuldīgas 2.vsk. Rendas 

filiāles pirmsskolas  grupas 

audzēkņu radošo darbu 

izstāde “Pavasaris” 
 
 Ingas Pūces gleznu izstāde. 
 
 
Intas Mednieces keramikas 

darbu izstāde 

 
Izstāde “Rendas bibliotēka 

laiku lokos” -  

novadpētniecības materiāli 

par bibliotēkas vēsturi un 

fotogrāfijas no pasākumiem. 
 

1.- 17.04 

 
 
 
 
14.04 - 30.05 
 
 
07.04- 24.04 
 
 
20.04.- 25.04 
 
 
 
 
 
 

Piedalīšanās “Bērnu un jauniešu 

žūrijas” noslēguma pasākumā 

Kuldīgās kultūras centrā. 

 
Pirmsskolas grupas audzēkņu 

ekskursija uz bibliotēku 

15.04 

 
 
 
datums tiks 

precizēts 

Inese 

Šarkovska 
63348151 

Rumbas pagasta 

bibliotēka 
“Dzīvo vesels!” literatūras 

izstāde par godu Pasaules 

veselības dienai 

 
“Bibliotēka laika lokos” foto 

izstāde ar bibliotēkas 

pasākumu fotogrāfijām 
 
D. Rozevskas kartiņu 

kolekcija(aprīlis) 

 

 
07.04.- 

10.04. 

 
 
20.04.- 

24.04.  
 
01.04.- 

30.04. 

Tikšanās ar grāmatas “Adīti 

mauči” autori Daci Nasteviču 
17.aprīlī 9:00 Gunita 

Stāraste 
29373476 

Snēpeles pagasta 

bibliotēka 
Fotogrāfiju izstāde - “Kolhozs 

“Snēpele” fotogrāfijās”.  

01.04.- 

30.04. 
Joku diena - pasākums pirmsskolas 

sagatavošanas grupas bērniem. 
1.04. plkst.  
10:00 

Biruta 

Damberga 



Izstādē novadpētniecības 

materiāli (no 1948.g.) un 

Snēpeles iedzīvotāju 

fotogrāfijas (no 1980.- 

1991.g.) 
 
Tematiska izstāde “Nāc 

nākdama Liela diena”. 

Materiāli par Lieldienām- 

tautas ticējumi, paražas, 

svinēšana. 
 
Bibliotēku nedēļas ietvaros 

“Snēpeles bibliotēka toreiz un 

tagad” - izstādē apkopotas 

bibliotekāru atmiņas, 

fotogrāfijas par bibliotēkas 

vēsturi un pasākumiem, raksti 

no periodikas. 

 
 
 
 
 
 
 
01.04.- 

06.04. 

 
 
 
 
20.04.- 

30.04. 

 
Pasaku rīts bērniem 

H.K.Andersenam-210 

 
10.04. plkst. 
10:00 (skolā) 

63354215 ; 
29218553 

 

Turlavas pagasta 

bibliotēka 
Ramonas Bullenas 

“Gotiņizstāde” 

 

Ligitas Eglītes rokdarbu 

izstāde “Varavīksnes 

krāsās”.  
 

PII “Lāčuks” radošo darbu 

izstāde 

“Visi putni skaisti dzied”. 
 
 
 

01.04.- 

30.04. 
 

07.04- 

07.05. 
 
 

08.04- 

29.05. 

Bibliotēku nedēļā akcijas: 

“Iesaku izlasīt!” un  23.aprīlis- 

Pasaules grāmatu un 

autortiesību diena- 

“Populārākais autors” 

 

“LASĀMKASTE”. Bērniem PII 

“Lāčuks” par noteiktu tēmu 

(Lieldienas. Pavasara darbi. 

Transportlīdzekļi. Mana 

drošība.) pēc audzinātājas 

ieteikuma tiek sagatavotas un 

reizi nedēļā mainītas grāmatas. 

LASĀMKASTĒ gan grāmatas, 

 

20.04.- 

24.04. 
 
 
 
 

01., 15., 

22., 

29.aprīlī 
 
 
 
 
 

Sandra 

Brantevica 
25474017 
63372391 



gan pārsteigumi.  
 

“Daces stiprās dziesmas un 

dzīves raibumi”. Tikšanās ar 

Daci Nasteviču. Sadziedāšanās 

kokles pavadījumā. 

 
 

10.04.. 

plkst.11:00 

 
 
 
 

Turlavas pagasta Ķikuru 

bibliotēka 
Mana kolekcija. 
Padomju laiku nozīmītes. 

01.04.- 

30.04. 
Noslēguma pasākums 

„Bērnu, jauniešu un vecāku 

žūrija 2014”,Kuldīgas Kultūras 

centrā. 

Bibliotēku nedēļa 20.-24.aprīlis 

Tautas dziesmu dziedāšana 

sadarbībā ar 

biedrību””Dižavots” 

 
 

Pasākums”Bibliotēka mana 

gaismas pils”-lasītāju tikšanās 

 

15.04. plkst. 
12:00 
 
 
 
 
 
21.04. plkst. 
16:00 

 
 
24.04. plkst. 
14:00 
 

Inese Rubīne 
63371166 

Vārmes pagasta 

bibliotēka 
 

Jauno grāmatu izstāde 

 
Eduarda Skabja  "Mākoņu 

atlants un citas fotogrāfijas" 
 
Raiņa un Aspazijas 150. 

jubilejas gadam veltīta 

literatūras izstāde. 

08.04. 

 
 
2.04-15.05 
 
20.-24.04. 

Dator apmācību kurss bez 

priekšzināšanām, Vārmes 

pagasta bibliotēkā. 
 
 
Literārās stundas piecgadniekiem 

un sešgadniekiem. 
 
 
 
 

2 reizes 

nedēļā. 
Laiks tiek 

precizēts. 
 
4 reizes 

mēnesī. 
 
 
 
 
 

Iveta 

Okmane 
63323133 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bibliotēku nedēļai veltīti 

pasākumi: 
 
Akcija IESAKU IZLASĪT: ar īpašu 

uzlīmi - , atzīmē savu mīļāko 

grāmatu. 
 
Pirmā iepazīšanās ar bibliotēku 

(Vārmes rotaļu grupas bērniem 

ekskursija pa bibliotēku). 
 
 
Bibliotēka sadarbībā ar kulturas 

namu organizē pasākumu: 
Raiņa un Aspazijas 150. jubilejas 

gadam veltīts pasākums (Sīkākai 

Informācijai un izmaiņām sekot 

līdzi: www.varme.lv;  

ww.kuldiga.lv ) 

 
 
 
20.-24.04. 

 
 
 
21.04. 
plkst.10:00 

 
 
 
24.04. 
plkst.17:00 

 
 

 
 
Iveta 

Okmane 
Linda 

Rēdliha 
63345306 

Skrundas novads 

Nīkrāces pagasta 

bibliotēka 
„Kriminālliteratūras klasika” - 

Angļu rakstniekam Edgaram 

Vollesam - 140 

 
Izstāde Starptautiskā bērnu 

grāmatu dienai: 
 „Daudzas kultūras − viens 

stāsts „ 

Izstāde Pasaules grāmatu 

un autortiesību dienai: 

„Mantojuma sardzē!” 

1-24.04 

  
  
  
  
  

1.-24.04 
  
   
  

14-30.04 

  
Krustvārdu mīklas pēcpusdiena 
 2. Kārta 

 
 
 

  
9.04  plkst. 

14:00 

  
  
  
 

  
  
  
  

Daina 

Jaunzeme 
63354115 

http://www.varme.lv/
http://www.varme.lv/
http://www.kuldiga.lv/
http://www.kuldiga.lv/
http://www.kuldiga.lv/


  
  

Raņķu pagasta bibliotēka Salvijas Mazzariņas izšuto 

rokdarbu izstāde 
7.04-30.04   Zane Juzuma 

63354329 

Rudbāržu pagasta 

bibliotēka 
Izstāde “Vai esi lasījis ? “ 
         “Palīdzi pats sev “ 

6.04-27.04  
Bibliotēku nedēļas ietvaros- 

”Jaunietis bibliotēkā“,pasākums 

kopā ar Rudbāržu jauniešu klubiņu. 

Jauniešiem jāveic dažādi  

uzdevumi. 
 
Informācijas meklēšanas stunda.  

 
20.04. 
plkst.20.00-

23.00 

 
 
 
22.04 

Mārīte 

Kviese 
63300899 

Skrundas pilsētas 

bibliotēka 
Raņķenieces Brigitas Dumfas 

rokdarbu izstāde. 

 

13.04.- 

30.04. 
Sieviešu klubiņa pasākums. 

Tēmas: 1.Kā ēdam, tā jūtamies! 

Runāsim par diētām, to nozīmi un 

īpatnībām, kā arī par veģetārismu. 

2.Garšaugi manā dārzā! Kā labāk 

izvēlēties garšaugus savam dārzam 

un izaudzēt stādus. 
 
Bibliotēku nedēļas ietvaros 

tikšanās ar žurnālisti, Triju 

Zvaigžņu ordeņa kavalieri un 

grāmatu autori Līgu Blauu. 
 
Skrundas visusskolēnu tikšanās ar 

rakstnieku Jāni Joņevu (pasākums 

notiek KKF atbilstītajā projekta 

“Rakstnieks satiek lasītāju” 

ietvaros) 
 
 

13.04. plkst. 

17:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
24.04. plkst. 

14:00 

 
 
 
29.04 

Gunita 

Strode 
63331552 



Skrundas bērnu 

bibliotēka 
  “Liepziediņi lasa” grāmatu maiņa 

Skrundas PII “Liepziediņš” 

 
Bibliotēkas stunda 

pirmklasniekiem” 
“Saulespuķe aicina lasīt” lasītāju 

klubiņa un citu interesentu tikšanās 

ar rakstnieci Lindu Nemieru 

(pasākums notiek KKF atbilstītajā 

projekta “Rakstnieks satiek 

lasītāju” ietvaros) 
 

10.04 
22.04 

 
 
29.04 plkst.  
14:30 

Inga 

Zalgaucka 
63331309 

 

 


